
1042 - ARDI 1042 - Servizio Gestioni Sistemi e Reti Tecnologiche

DETERMINA DI IMPEGNO SERVIZIO 1042 n° 41 del 13/06/2025

Oggetto: Det. a contrarre, ex art. 192 D.Lgs. n. 267/2000. Aumento delle prestazioni relative 
all’Adesione all’A.Q. Servizi di gestione e manutenzione di sistemi IP e postazioni di lavoro per le 
P.A. - LOTTO 5 di cui al C. repertoriato al n. 5880 del 18/10/2023. 
Impegno di spesa di € 491.493,49 - di cui € 402.863,52 per imponibile, € 88.629,97 per IVA al 22%. 

€ 3.593,21 per incentivi funzioni tecniche secondo il regolamento applicabile. 
CIG C. Quadro: 8133337205 
CIG derivato: 9768740B42

Comune di Napoli
Data: 20/06/2025, IG/2025/0001235



Il Dirigente del Servizio Gestione Sistemi e Reti Tecnologiche

Premesso che
 con determinazione dirigenziale n. 05 del 13/04/2023, registrata all'I.G. in data 14/04/2023 

al  n. 747, si è proceduto all’adesione all’Accordo Quadro Consip “Servizi  di  gestione e 
manutenzione  di  sistemi  IP e  postazioni  di  lavoro  per  le  Pubbliche  Amministrazioni  - 
LOTTO 5” per le annualità dal 2023 al 2027, il cui affidatario è il R.T.I. composto dalla 
mandataria  Fastweb S.p.A.  e  dalle  mandanti  Maticmind S.p.A.,  N&C S.r.l.  e  Consorzio 
Stabile Consielte Società Consortile a r. l. (oggi Consorzio Stabile Nexthera S.C.r.l.);

 la  suddetta  adesione  è  stata  contrattualizzata  tramite  sottoscrizione,  in  data  15/06/2023, 
dell’Ordine  diretto  di  Acquisto  (OdA)  su  Me.  PA.  n.  7229617,  registrato  al  repertorio 
dell’Ente al n. 5880 il 18/10/2023;

 all’approvazione del Bilancio di previsione 2024-2026 si è proceduto, con determinazione 
dirigenziale n. 11 del 18/07/2024, I.G. n. 1951 del 09/08/2024, alla “regolarizzazione” delle 
somme “prenotate” per le annualità 2025, 2026 e 2027.

Considerato che
 è necessario, al fine di garantire il buon funzionamento degli Uffici dell'Ente, assicurare la 

piena operatività delle infrastrutture di rete e telefoniche VoIP e dei connessi servizi senza 
soluzione di continuità;

 è  pertanto  opportuno  incrementare  i  servizi  di  “Interventi  sul  cablaggio”  afferenti al 
suddescritto Ordinativo di acquisto;

 ai sensi del comma 19, art. 6, dell’Accordo Quadro e dell’art. 106, comma 12, del D.Lgs. n. 
50/2016,  vigente  al  tempo  dell’affidamento,  è  possibile  aumentare  le  prestazioni  fino  a 
concorrenza  di  un quinto  dell’importo  del  contratto  alle  stesse  condizioni  ed  agli  stessi 
prezzi unitari previsti nel contratto rep. n. 5880 del 18/10/2023;

 a tal riguardo, la mandataria Fastweb S.p.A., con nota acquisita al protocollo dell’Ente al n. 
PG/2025/504273  del  03/06/2025,  ha  presentato  il  documento  di  dimensionamento  e 
valorizzazione economica dell’estensione prevista, allegato al presente atto, il cui importo 
complessivo è pari a € 402.863,52 oltre IVA al 22%.

Considerato, altresì, che risulta vantaggioso e conveniente per l’Ente aumentare le prestazioni del 
succitato contratto attraverso lo strumento di cui all’art. 6 c. 19 Accordo Quadro, sia perché i prezzi 
sono congrui rispetto al mercato, sia perché risulta impraticabile un cambiamento del contraente per 
motivi  tecnici,  quale  il  rispetto  dei  requisiti  di  intercambiabilità  o  interoperabilità  tra  i  servizi 
esistenti forniti nell'ambito dell'affidamento in corso.

Dato atto che
 il fine che si intende perseguire è quello di assicurare la piena operatività delle infrastrutture 

di rete e telefoniche VoIP;
 l'oggetto  è  l’aumento  delle  prestazioni  di  cui  al  Contratto  Esecutivo  rep.  n.  5880  del 

18/10/2023 per interventi sul cablaggio e altri servizi di supporto;
 le  clausole  essenziali  del  contratto  sono  quelle  già  indicate  nell’ambito  dell’adesione 

all’Accordo Quadro Consip “Servizi di gestione e manutenzione di sistemi IP e postazioni di 
lavoro per le Pubbliche Amministrazioni - LOTTO 5”;

 gli  oneri  per  la  sicurezza  per  i  rischi  da  interferenza  rientrano  in  quelli  già  ricoperti 
dall’Accordo Quadro di cui questo affidamento ne è l’estensione;

 si riconferma il DUVRI già predisposto per l’adesione al più volte citato Accordo Quadro 
Consip.

Comune di Napoli
Data: 20/06/2025, IG/2025/0001235



Dato, altresì, atto che
 trattandosi  di  aumento  delle  prestazioni  di  contratto  esecutivo  già  sottoscritto  e 

regolamentato dal previgente D.Lgs n. 50/2016, l’art. 11 comma 1 D.Lgs n. 36/2023 non 
trova applicazione;

 trattandosi  di  aumento  di  prestazioni  di  contratto  già  sottoscritto,  si  ritiene  non  trovare 
applicazione l’obbligo di rotazione degli  incarichi ai  sensi dell’art.  49 del nuovo Codice 
degli Appalti D.Lgs. 36/2023;

 si è provveduto, in base alla vigente normativa, ad acquisire d’ufficio i DURC, che risultano 
regolari,  registrati  al  protocollo  generale  dell'Ente  con  i  numeri  PG/2025/361386  del 
17/04/2025  (N&C  S.r.l.),  PG/2025/480115  del  26/05/2025  (Fastweb  S.p.A.), 
PG/2025/506496 del 03/06/2025 (Maticmind S.p.A. e Consorzio Stabile S.C.R.L.);

 si  è  provveduto,  altresì,  ad  acquisire  la  regolarità  rispetto  all'osservanza  degli  obblighi 
tributari nei confronti del Comune di Napoli di cui al Programma 100/A (DUP 2025/2027) 
della mandante N. & C. S.r.l. e ad inviare richiesta di verifica per le altre società componenti 
il R.T.I. affidatario;

 trattandosi di aumento delle prestazioni nell’ambito di Accordo Quadro Consip, la società 
Consip S.p.A. provvede, periodicamente, alla verifica del possesso dei requisiti di ordine 
generale  di  cui  all’art.  80 del  D.Lgs n.  50/2016,  al  tempo vigente, nonché alle  relative 
verifiche antimafia, da parte del R.T.I. Affidatario nonché alle verifiche antimafia;

 il  R.T.I.  Affidatario  si  riserva  di  confermare  ovvero,  se  cambiato,  di  comunicare 
tempestivamente  il  nuovo  conto  corrente  dedicato,  ai  fini  del  rispetto  degli  obblighi  di 
tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e 
successive modifiche.

Atteso che
 sono confermati il F.I. ing. Francesco Essolito, matr. 55816, nel ruolo di RUP e il F.I. ing. 

Paolo Scerbo, matr. 56520, nel ruolo di DEC, entrambi incardinati nel Servizio Gestione 
Sistemi e Reti Tecnologiche, già individuati per l’affidamento in essere dalla Disposizione 
Dirigenziale n. 5 del 12/4/2023;

 si riconferma altresì il  gruppo di lavoro già individuato per l’affidamento in essere dalla 
Disposizione Dirigenziale n. 5 del 12/04/2023;

 gli incentivi saranno erogati in base all’art. 113 del D.lgs. n. 50/2016 e in base all’art. 08 del 
Regolamento degli incentivi del Comune di Napoli.

Preso atto che
 con Deliberazione G.C. n. 51 del 25/02/2025 è stato approvato il Piano esecutivo di gestione 

(PEG) 2025-2027;
 con Deliberazione  C.C.  n.  75 del  22/10/2024 è stato  approvato  il  Documento  Unico  di 

Programmazione (DUP) 2025-2027;
 con Deliberazione C.C. n. 06 del 29/01/2025 è stato approvato il Bilancio di previsione;
 con deliberazione G.C. n. 69 del 04/03/2025 e ss.mm.ii. è stato approvato il P.I.A.O. 2025-

2027;
 la prestazione oggetto del presente affidamento è coerente con il DUP 2025-2027.

Richiamate  le prescrizioni di cui al Protocollo di Legalità, approvato con Deliberazione G.C. n. 
3202 del 05/10/2007, a cui il R.T.I. Affidatario è tenuto a conformarsi.

Visti
• gli artt. 107, 151 comma 4, 183 e 192 del D.Lgs. 267/2000;

Comune di Napoli
Data: 20/06/2025, IG/2025/0001235



• il D.Lgs. 50/2016;
• il Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Napoli;
• le vigenti Linee Guida sulla stipula dei contratti;
• il Patto di Integrità;
• il vigente Regolamento di Contabilità adottato dall'Ente;
• il D.lgs. n. 118/2011;
• gli obblighi di pubblicazione e rispettivi riferimenti normativi contenuti nel P.I.A.O., approvato 

per  il  triennio  2025-27,  alla  Sezione  2–  VALORE  PUBBLICO,  PERFORMANCE  E 
ANTICORRUZIONE - Sottosezione 2.3: Rischi corruttivi e Trasparenza.

Attestato che
 l’adozione  del  presente  provvedimento  avviene  nel  rispetto  della  regolarità  e  della 

correttezza  dell’attività  amministrativa  e  contabile,  ai  sensi  dell’art.  147  bis  del  D.lgs. 
267/2000 e degli artt. 13 c. 1, lett. b) e 17, c. 2, lett. a) del Regolamento del Sistema dei  
Controlli Interni, approvato con deliberazione di C.C. n. 4 del 28/02/2013, modificato con 
deliberazione di C.C. n. 49 del 11/07/2018;

 l’istruttoria necessaria ai fini dell’adozione di codesto provvedimento è stata espletata, ai 
sensi degli artt. 5 e 6 della Legge n. 241/90, dal Responsabile Unico del Procedimento, ing. 
Francesco Essolito;

 ai  sensi  dell’art.  6 bis  della  Legge 241/90,  introdotto dall’art.  1,  co.  41,  della  Legge n. 
190/2012,  non  è  stata  rilevata  la  presenza  di  situazioni  di  conflitto  di  interesse,  anche 
potenziale,  in  capo  all’autorità  competente  ad  adottare  il  provvedimento  finale  e  al 
responsabile del procedimento, tali da impedirne l’adozione;

 il presente provvedimento rientra nella previsione normativa di cui agli articoli 37, c. 1, lett. 
b) e 23 del d.lgs. n.33/2013 ed all’art.1 comma 32 della legge del 6 novembre 2012 n.190, 
come riportato nella predetta sezione del corrente P.I.A.O. e, pertanto, una volta ottenuta la 
relativa esecutività sarà oggetto di pubblicazione nella sezione Amministrazione Trasparente 
del sito del Comune di Napoli.

Per i motivi esposti in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritti

DETERMINA

Comune di Napoli
Data: 20/06/2025, IG/2025/0001235



IMPEGNARE la somma di € 100.715,88 € 201.431,76 € 100.715,88
oltre IVA, se dovuta, all’aliquota del 22% 22% 22%

per un totale, IVA compresa, di 122.873,37 € 245.746,75 € 122.873,37 €

in favore di

R.T.I. Fastweb (mandataria),
Maticmind S.p.A., N&C S.r.l. e
Consorzio Stabile S.C.R.L.
(mandanti)

R.T.I. Fastweb (mandataria),
Maticmind S.p.A., N&C S.r.l. e
Consorzio Stabile S.C.R.L.
(mandanti)

R.T.I. Fastweb (mandataria),
Maticmind S.p.A., N&C S.r.l. e
Consorzio Stabile S.C.R.L.
(mandanti)

con sede in
Milano, alla via F. Caracciolo,
51 

Milano, alla via F. Caracciolo, 51 Milano, alla via F. Caracciolo, 51 

P.IVA 12878470157 12878470157 12878470157

ragione del credito che dà luogo 
all’obbligazione attiva a favore del 

fornitore

Aumento delle prestazioni
relative all’Adesione all’Accordo
Quadro Consip “Servizi di
gestione e manutenzione di
sistemi IP e postazioni di lavoro
per le Pubbliche
Amministrazioni - LOTTO 5” di
cui al Contratto repertoriato al 

Aumento delle prestazioni
relative all’Adesione all’Accordo
Quadro Consip “Servizi di
gestione e manutenzione di
sistemi IP e postazioni di lavoro
per le Pubbliche Amministrazioni -
LOTTO 5” di cui al Contratto
repertoriato al n. 5880 del 

Aumento delle prestazioni
relative all’Adesione all’Accordo
Quadro Consip “Servizi di
gestione e manutenzione di
sistemi IP e postazioni di lavoro
per le Pubbliche Amministrazioni -
LOTTO 5” di cui al Contratto
repertoriato al n. 5880 del 

capitolo di spesa 3916 3916 3916
articolo 0 0 0

capitolo/articolo 3916/0 3916/0 3916/0

descrizione capitolo

SERVIZI DI RETE: TRAFFICO FONIA DATI
E ALTRE PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL
FUNZIONAMENTO DEL CENTRO DI
GESTIONE E DEGLI IMPIANTI CONNESSI

SERVIZI DI RETE: TRAFFICO FONIA DATI E
ALTRE PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL
FUNZIONAMENTO DEL CENTRO DI
GESTIONE E DEGLI IMPIANTI CONNESSI

SERVIZI DI RETE: TRAFFICO FONIA DATI E
ALTRE PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL
FUNZIONAMENTO DEL CENTRO DI
GESTIONE E DEGLI IMPIANTI CONNESSI

codice bilancio 01.11-1.03.02.05.999 01.11-1.03.02.05.999 01.11-1.03.02.05.999

Esigibil ità annualità 2025 2026 2027

CIG 9768740B42 9768740B42 9768740B42

CUP N/A N/A N/A

finanziato da Bi lancio comunale Bi lancio comunale Bilancio comunale

eventuali note

Trimestre 1 (gennaio – marzo)                                                               -   €                                                                 -   €                                                                  -   € 

Trimestre 2 (aprile – giugno)                                                               -   €                                                  61.436,69 €                                                   61.436,69 € 

Trimestre 3 (luglio–settembre)                                                               -   €                                                  61.436,69 €                                                   61.436,69 € 

Trimestre 4 (ottobre–dicembre)                                                61.436,69 €                                                  61.436,69 €                                                                  -   € 

Esercizio successivo                                                61.436,69 €                                                  61.436,69 €                                                                  -   € 

TOTALE SPESA OK OK OK

ATTESTARE che l’obbligo di cui all’art. 183, comma 8, del d.lgs. n. 267/2000, è assolto avendo il comune adottato un sistema di programmazione dei 
pagamenti su base trimestrale, distintamente per residui e competenza, e che, rispetto a tale programmazione, il presente impegno ha la seguente 
scadenza:

- di dare atto dell’accertamento preventivo di cui al comma 8, art.183 del D.lgs 267/2000, così 
come coordinato ed integrato dal D.Lgs n. 118/2011 e dal D.Lgs n. 126/2014;

- di  affidare  al  R.T.I.  affidatario  del  contratto  esecutivo  in  essere,  composto  dalla  mandataria 
Fastweb S.p.A., sede legale in Milano, Piazza Adriano Olivetti n.1, P. IVA 12878470157 e dalle 
mandanti  Maticmind  S.p.A.  con  sede  legale  in  Milano,  Via  Roberto  Bracco,  6,  P.  IVA 
05032840968, N&C S.r.l. con sede legale in Veglie (LE), Via Bosco s.n.c., P. IVA 01324400751 
e  Consorzio  Stabile  Consielte  Società  Consortile  a  r.  l.  (oggi  Consorzio  Stabile  Nexthera 
S.C.r.l.),  con sede legale in Roma, Via Valle Di Perna n. 1/A, P. IVA 13359921007, ai sensi  
dell’art. 106, comma 12, del D.Lgs. n. 50/2016, le ulteriori prestazioni nell’ambito dell’Accordo 
Quadro Consip “Servizi di gestione e manutenzione di sistemi IP e postazioni di lavoro per le  
Pubbliche Amministrazioni - LOTTO 5”, già oggetto del Contratto repertoriato al n. 5880 del 
18/10/2023;

Comune di Napoli
Data: 20/06/2025, IG/2025/0001235



- di impegnare, altresì, € 3.593,21 a titolo di incentivi per funzioni tecniche ex art. 113 D.Lgs n. 
50/2016, secondo le modalità indicate nell’allegato schema riepilogativo,  parte integrante del 
presente atto;

- di confermare il F.I. ing. Francesco Essolito, matr. 55816, nel ruolo di RUP e il F.I. ing. Paolo 
Scerbo, matr. 56520, nel ruolo di DEC, entrambi incardinati nel Servizio Gestione Sistemi e Reti 
Tecnologiche, già individuati per l’affidamento in essere dalla Disposizione Dirigenziale n. 5 del 
12/4/2023;

- di precisare che i componenti del gruppo di lavoro hanno già sottoscritto apposite dichiarazioni 
di  insussistenza  di  cause  di  inconferibilità  o  incompatibilità  di  cui  all'art.  20  del  D.Lgs  n. 
39/2013, presenti agli atti del Servizio;

- di  procedere  all’affidamento  in  argomento  soltanto  dopo  che  il  presente  atto  sia  divenuto 
esecutivo;

- ai fini del presente affidamento, si ritiene valido il “Patto di Integrità” già sottoscritto tra Consip 
e il R.T.I. Affidatario per la sottoscrizione dell’Accordo Quadro Consip “Servizi di gestione e 
manutenzione di sistemi IP e postazioni di lavoro per le Pubbliche Amministrazioni”;

- di procedere agli adempimenti pubblicitari di cui art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.mi.;

- di notificare il presente atto agli interessati.
Movimenti Contabili: 

Tipo Movimento Impegno
Importo 122.873,37

 A favore di 
Partita Iva / Codice fiscale  

 Ragione del credito che dà luogo 
all'obbligazione attiva a favore del fornitore 

Ragione del credito che dà luogo 
all'obbligazione attiva a favore del fornitore

R.T.I. Fastweb (mandataria), Maticmind S.p.A., N&C S.r.l. e 
Consorzio Stabile S.C.R.L. (mandanti) - Determina a contrarre, ex 

art. 192 D.Lgs. n. 267/2000. Aumento delle prestazioni relative 
all’Adesione all’A.Q. Servizi di gestione e manutenzione di sistemi 

IP e postazioni di lavoro per le P.A. - LOTTO 5 di cui al C. 
repertoriato al n. 5880 del 18/10/2023.

Esercizio 2025
Capitolo di spesa 3916

Articolo
Capitolo / Articolo 3916 / 

Descrizione Capitolo SERVIZI DI RETE: TRAFFICO FONIA DATI E ALTRE 
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL FUNZIONAMENTO DEL 

CENTRO DI GESTIONE E DEGLI IMPIANTI CONNESSI
Codice Bilancio 01 11

CUP
CIG 9768740B42

SI ATTESTA che l’obbligo di cui all’art. 183, comma 8, del d.lgs. n. 267/2000, è assolto avendo il comune 
adottato un sistema di programmazione dei pagamenti su base trimestrale, distintamente per residui e 
competenza, e che, rispetto a tale programmazione, il presente impegno ha la seguente scadenza:

Data Importo Note
31/12/2025 61.436,69
31/03/2026 61.436,68

Tipo Movimento Impegno
Importo 3.593,21

 A favore di 
Partita Iva / Codice fiscale  

 Ragione del credito che dà luogo 
all'obbligazione attiva a favore del fornitore 

Ragione del credito che dà luogo 
all'obbligazione attiva a favore del fornitore

Diversi dipendenti - Incentivi per funzioni tecniche, ex art.113 
D.Lgs n. 50/2016 in riferimento alla Det. a contrarre, ex art. 192 

D.Lgs. n. 267/2000. Aumento delle prestazioni relative all’Adesione 
all’A.Q. Servizi di gestione e manutenzione di sistemi IP e 

Comune di Napoli
Data: 20/06/2025, IG/2025/0001235



postazioni di lavoro per le P.A. - LOTTO 5 di cui al C. repertoriato 
al n. 5880 del 18/10/2023.

Esercizio 2025
Capitolo di spesa 3916

Articolo
Capitolo / Articolo 3916 / 

Descrizione Capitolo SERVIZI DI RETE: TRAFFICO FONIA DATI E ALTRE 
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL FUNZIONAMENTO DEL 

CENTRO DI GESTIONE E DEGLI IMPIANTI CONNESSI
Codice Bilancio 01 11

CUP
CIG 9768740B42

SI ATTESTA che l’obbligo di cui all’art. 183, comma 8, del d.lgs. n. 267/2000, è assolto avendo il comune 
adottato un sistema di programmazione dei pagamenti su base trimestrale, distintamente per residui e 
competenza, e che, rispetto a tale programmazione, il presente impegno ha la seguente scadenza:

Data Importo Note
31/03/2026 3.593,21

Tipo Movimento Impegno
Importo 245.746,75

 A favore di 
Partita Iva / Codice fiscale  

 Ragione del credito che dà luogo 
all'obbligazione attiva a favore del fornitore 

Ragione del credito che dà luogo 
all'obbligazione attiva a favore del fornitore

R.T.I. Fastweb (mandataria), Maticmind S.p.A., N&C S.r.l. e 
Consorzio Stabile S.C.R.L. (mandanti) - Determina a contrarre, ex 

art. 192 D.Lgs. n. 267/2000. Aumento delle prestazioni relative 
all’Adesione all’A.Q. Servizi di gestione e manutenzione di sistemi 

IP e postazioni di lavoro per le P.A. - LOTTO 5 di cui al C. 
repertoriato al n. 5880 del 18/10/2023.

Esercizio 2026
Capitolo di spesa 3916

Articolo
Capitolo / Articolo 3916 / 

Descrizione Capitolo SERVIZI DI RETE: TRAFFICO FONIA DATI E ALTRE 
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL FUNZIONAMENTO DEL 

CENTRO DI GESTIONE E DEGLI IMPIANTI CONNESSI
Codice Bilancio 01 11

CUP
CIG 9768740B42

SI ATTESTA che l’obbligo di cui all’art. 183, comma 8, del d.lgs. n. 267/2000, è assolto avendo il comune 
adottato un sistema di programmazione dei pagamenti su base trimestrale, distintamente per residui e 
competenza, e che, rispetto a tale programmazione, il presente impegno ha la seguente scadenza:

Data Importo Note
30/06/2026 61.436,69
30/09/2026 61.436,69
31/12/2026 61.436,69
31/03/2027 61.436,68

Tipo Movimento Impegno
Importo 122.873,37

 A favore di 
Partita Iva / Codice fiscale  

 Ragione del credito che dà luogo 
all'obbligazione attiva a favore del fornitore 

Ragione del credito che dà luogo 
all'obbligazione attiva a favore del fornitore

R.T.I. Fastweb (mandataria), Maticmind S.p.A., N&C S.r.l. e 
Consorzio Stabile S.C.R.L. (mandanti) - Determina a contrarre, ex 

art. 192 D.Lgs. n. 267/2000. Aumento delle prestazioni relative 
all’Adesione all’A.Q. Servizi di gestione e manutenzione di sistemi 

IP e postazioni di lavoro per le P.A. - LOTTO 5 di cui al C. 
repertoriato al n. 5880 del 18/10/2023.

Esercizio 2027
Capitolo di spesa 3916

Articolo
Capitolo / Articolo 3916 / 

Descrizione Capitolo SERVIZI DI RETE: TRAFFICO FONIA DATI E ALTRE 
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL FUNZIONAMENTO DEL 

CENTRO DI GESTIONE E DEGLI IMPIANTI CONNESSI
Codice Bilancio 01 11

CUP
CIG 9768740B42

SI ATTESTA che l’obbligo di cui all’art. 183, comma 8, del d.lgs. n. 267/2000, è assolto avendo il comune 

Comune di Napoli
Data: 20/06/2025, IG/2025/0001235



adottato un sistema di programmazione dei pagamenti su base trimestrale, distintamente per residui e 
competenza, e che, rispetto a tale programmazione, il presente impegno ha la seguente scadenza:

Data Importo Note
30/06/2027 61.436,69
30/09/2027 61.436,68

Sottoscritta digitalmente dal Dirigente
Lucio Abbate

Si attesta che il presente documento contiene dati personali trattati in conformità alle condizioni di 
liceità di cui all'art. 6 del Regolamento UE 2016/ 679 e pubblicati nel rispetto delle relative norme 
di legge.

ALLEGATI - PATTO DI INTEGRITA' (impronta: 
75D1AD233BF6DBD6B42BF304B39984FC35ABF86F3FDFD34E9AC69EB5578D740D)
- PATTO DI INTEGRITA' SIGNED (impronta: 
1C893BCCC605FC85D818F819DB6FF91EA5A345DFF6227C350359A2D83F4C1A84)
- OFFERTA (impronta: 1D7742E061238452F182058CAFCD9B20C7904316170174266FDA97ED98AE90D5)
- DURC FASTWEB (impronta: 
A39F12A989CD888C583071B390872B20D72D8783DCED10820A6DE9BEA4A3A568)
- DURC MATICMIND (impronta: 
D4617A9CAED2D44A7256D608D2C75DCF1A6E8785EC7CCFDEE5C12AEAC85B588C)
- DURC N & C (impronta: 71488FF46388916A01802F80DCF0830BDF66C41B109BBF9F6C6049FA97FB44F6)
- DURC CONSORZIO STABILE (impronta: 
B1D3010A5FAF86833A8CC05D4BD05FEE0F16442698741DB65F00342AEED2DC5B)
- DUVRI (impronta: 3F8D35645E6DF394A05BEE21EFDB813B664C3504BF408398263F9F3C386714C4)
- SCHEMA CALCOLO INCENTIVI SERVIZI E FORNITURE (impronta: 
CDB6B0DD8253EEC6C12D32D7266F04AEE95CC6DEDFC7249941E3E1653787DB18)
- DETERMINA N. 5 DEL 13.04.2023 (impronta: 
52B05C9B4CDA7A5C265B5CDFB7E56EF18C6C0617E576F01DD3CA9556BCF1C75E)
- CONTRATTO REP. N. 5880 DEL 18.10.2023 (impronta: 
35293E5702EB2B4E4901D56C38068BB576487C9FC3E29E60E808F0E75821B565)
- SCHEMA IMPEGNO DI SPESA (impronta: 
1EA001D8F6BA17B7807D7262EA82C9C7FD01E18FFCFA7F5AB86C2DA234AB2375)

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 7/3/2005, 
n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi 
dell'art.22 del D.lgs. 82/2005.

Comune di Napoli
Data: 20/06/2025, IG/2025/0001235


	DETERMINA

		2025-06-13T15:06:12+0200
	ABBATE LUCIO




